
UNAP Rectorado

Resolución Rectoral n." 016S-2017-UNAP
Iquitos, 07 de febrero de 2017

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Rectoral n." 0749-2016-UNAP, del 30 de junio de 2016, se resuelve conformar el Comité Especial
de Control Interno de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), integrado como titulares: por doña
Elizabeth Bohabot Gómez, jefa de la Oficina General de Administración, presidenta, por don Rodil Tello Espinoza, jefe
(e) de la Oficina General de Planificación V Presupuesto, por don Pedro Ángel Angulo Ruiz, jefe de la Oficina General de
Infraestructura, por don Luis Honorato Pita Astengo, jefe de la Oficina General de Informática, por don Cesar Agusto
Millones Ángeles, jefe (e) de la Oficina de Asesoría Legal; como suplentes: por don Abelardo Lener Tuesta Cárdenas,
decano de la Facultad de Ciencias Económicas, por doña Alba Luz Vásquez Vásquez, secretaria general de la UNAP, por
don Genaro Rafael Cardeña Peña, jefe de la Oficina General de Recursos Humanos, por don Jorge Elías Alván Ruiz, jefe
de la Oficina de Transportes V por don Jorge Fernando Santillán Álvarez, Contrato Administrativo de Servicios en la
Oficina de Asesoría Legal, miembros;

Que, el rector estima conveniente reconformar el Comité Especial de Control Interno de la Universidad Nacional de la
Amazonía Peruana (UNAP); V,

En uso de las atribuciones que confieren la Lev n." 30220 V el Estatuto de la UNAP,

SE RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO.- Reconformar el Comité Especial de Control Interno de la Universidad Nacional de la Amazonía
Peruana (UNAP), de la siguiente manera:

Nombres y apellidos

Titulares

,/ Luis Alberto Cepeda Aranda
Director general (e) de Administración

,/ Félix Fernando Hernández Zúñiga
Jefe (e) de la Oficina General de Planificación V Presupuesto

,/ Pedro Ángel Angulo Ruiz
Jefe de la Oficina General de Infraestructura

,/ Elva Rios Sandoval
Secretaria general de la UNAP

,/ Selva Esmeralda Rodríguez Vértiz
Jefa de la Oficina de Asesoría Legal

Presidente

Miembro

Miembro

Miembro

Miembro

Suplentes

,/ Abelardo Lener Tuesta Cárdenas
Decano de la Facultad de Ciencias Económicas

,/ Luis Honorato Pinta Astengo
Jefe de la Oficina General de Informática

,/ Wilson Panduro Curitima
Jefe (e) de la Oficina Central de Administración de Recursos Humanos

,/ Carlos Enrique lópez Panduro
Jefe de la Oficina de Transportes

,/ Jorge Fernando Santillán Álvarez
Contrato Administrativo de Servicios en la Oficina de Asesoría Legal

Miembro

Miembro

Miembro

Miembro

Miembro

'freyre },"

/", e,
ít""
I, .


